Et  che  il  dicto  quaderniero  deza  levar  de  tempo  in  tempo  le  bolete 

achadauno  del  suo  credito  di  oftitii  de  quatro  mesi  in  quafro  mesi 

et  simile  di  altri  stipendiarli  del  comun  de  tempo  in  tempo  et 

quelle  per  el  mgc.  rector  che  per  el  tempo  sera  al  regimento  de 

Puola  siano  sotoscripte  et  sigillate  et  che  niuno  non  possa  esser 
satisfacto  del  suo  credito  da  la  camara  se  el  suo  credito  non 

aparera  per  bolleta,  zoe  quelli  deono  haver  per  stipendio  et  sa- 
lario per  mercedi  per  offitio  o  per  robe  date  al  comune,  et  che 

el  camerlengo  non  possa  pagar  alcuno  creditor  senzia  boleta  sot- 
toscripta  et  sigillata  manu  sua  sotto  pena  de  perpetua  privation 

del  suo  offitio  di  camerlengo  e  di  refar  altretanto  del  suo  ala 

camara  e  comune  de  Puola.  Et  chel  dicto  quaderniero  de  Comune 
habia  de  saltarlo  dal  Comune  de  Puola  alano  ducati  sei  doro  et 

soldi  dui  per  boleta  dati  creditori  in  quella  notati. 

Que  quidem  pars  suprascripti  tenoris  posila  fuit  in  malori 

Conscilio  Civitatis  Pole  congregato  ad  sonum  canpane  currente 

ano  domini  millesimo  quingentesimo  septimo  die  vigesimo  mensis 

februarii.  Pro  qua  fuerunt  ballote  decem  octo,  et  in  contraria  parte 

ballote  quinque.  Ideo  fuit  capta. 

8. 

(2/  febbraio  i^oj.) 

Nos  Antonius  Venerio  prò  illmo.  et  exmo.  ducali  dominio 

venetiarum  comes  Polae  etc.  consyderantes  non  minus  laudabile 

et  victorique  magistratum  gerenti  leges  sanctissimas  ad  vitam  con- 
sequendam  umanam  sanctitas  observare  et  exequi  quod  ipsas  mos 

leges  condere  et  quod  aliquo  leges  huius  civitatis  quadam  astutia 

et  calliditate  hominum  corrumpuntur  et  minime  exequuntur  prò  ut 

sunt  ille  condite  contra  vendentes  pisces  et  panem  iniusti  ponderis 

'  ac  iniustas  mensuras  tenentes   Publicata  fuit  suprascripta 
provisio  una  cum  capitulis  statuforum   circa  piscatores  loquentes 
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die  dominico  ad  logiam  comunis  loco  solito  astante  populi  molti- 

tudine ad  omnium  claram  intelligentiam  per  hunc  preconem  pre- 
misso  sono  thube  legens  domino  vicario  Balsamine  de  lustinopoli 
cancellario  prefati  domini  comitis  currenfe  anno  domini  millesimo 

quingentesimo  septimo  die  vigesimo  primo  mensis  februarii 

presentibus  testibus  ser  Francisco  Condulmario  et  ser  lohannes 
de  Bonassis.